
新型コロナウイルス感染収束のお知らせ 

 

8 ⽉２６⽇（⾦）に発⽣いたしました新型コロナウイルス感染症における院

内感染 

につきまして、８⽉３０⽇（⽕）以降新たな感染がみられないことから、 

令和４年９⽉１０（⼟）をもって収束したとの判断をいたしました。 

今回の感染により、⼊院患者様及びご家族の皆様、地域の皆様に、多⼤なる 

ご迷惑、ご⼼配をおかけしましたことを⼼よりお詫び申し上げます。 

今後とも職員⼀同、更なる感染予防策の徹底を図り、引き続き安全な医療提

供 

に努めてまいります。 

何卒、皆様のご理解、ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 

令和４年９⽉１０⽇ 
医療法⼈永仁会 佐藤病院  

院⻑ 佐 藤 ⽂ 彦 
 
 
 
 


